
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Shunga libido stimulující masážní svíčka Warm
Chocolate (170 ml)

Údržba

Svíčku skladujte na suchém, chladném místě a chraňte ji taky před slunečním
zářením. Uložte ji třeba do svého šuplíku slasti. Občas mrkněte na datum
expirace a dopřejte si masáž ještě před jeho vypršením. Po jeho uplynutí by už
svíčka nemusela tak pěkně vonět a špatně by se rozpouštěla.

Design a tvar

Svíčka ve tvaru trojbokého hranolu se zlatočerným víčkem, které po sundání
můžete použít jako podstavec, má krásný hnědo-černý design. Ikonický
obrázek muže a ženy na přední straně vyvolává touhu po něžnostech. Pomocí
hranatých rohů obalu od svíčky se roztopený vosk dobře dávkuje a lije na tělo.
Svíčka se dobře drží v ruce, takže manipulaci s ní zvládnete i s mastnýma
rukama.

Barva

Krémově bílý vosk hezky doplňuje celkový, luxusní design svíčky. Při pohledu na něj zatoužíte po dlouhém a něžném
masírování, díky kterému se pod partnerovými dlaněmi rozpustíte jako sněhová vločka.

Rozměry

Díky velkému objemu svíčky a dlouhému knotu vydrží plamínek plápolat až 40 hodin v kuse. 

Výška: 6,5 cm
Šířka: 8,4 cm
Objem: 170 ml

Složení

Hydrogenated soybean oil (hydrogenovaný sójový olej), coconut oil (kokosový olej), parfum (parfém), sweet almond
oil (olej ze sladkých mandlí), safflower oil (světlice barvířská), avocado oil (avokádový olej), sesame oil (sezamový
olej), grape seed oil (olej z hroznových jader), vitamine E (tocopherol) (vitamín E), benzyl benzoate.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

